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FLEXTRONICS NETWORK SERVICES SATSAR PÅ STADSNÄT

Stockholm, 21 november, 2002 – Flextronics Network Services har tecknat avtal med PNB-
koncernen gällande övertagande av verksamhet och personal i telekombolaget PNB
Communication AB.

Övertagandet berör ca. 170 anställda huvudsakligen i Malmö, Stockholm och Göteborg.
Köpet beräknas genomföras innan årets slut.

”Genom detta förvärv befäster Flextronics Network Services sin ställning som
helhetsleverantör av alla typer av nätverkstjänster. Flextronics Network Services stärker även
sin kompetens inom affärssegmentet stadsnät och får samtidigt ett antal viktiga kommuner
som kunder. Detta blir starten för oss att bli den dominerande spelaren inom detta område i
Sverige”, säger Ronny Nilsson, VD för Flextronics Network Services.

”PNB Communications huvudmål har hela tiden varit att bygga stadsnät. Vi har mångårig
erfarenhet och spetskompetens och ser mycket fram emot att bli ett komplement till
Flextronics Network Services redan starka marknadsposition”, säger Björn Romansoff, idag
v.VD på PNB Communication och den som kommer att ansvara för affärssegmentet stadsnät
inom Flextronics Network Services.

”Samtidigt med detta övertagande har ett samarbetsavtal tecknats mellan Flextronics Network
Services och PNB Entreprenad AB om att utföra arbeten i södra och västra delarna av
Sverige. Tillsammans kommer Flextronics Network Services och PNB att kunna erbjuda sina
kunder ett unikt helhetsåtagande vid större och mindre anläggningsprojekt framöver inom
telekomområdet”, säger PNB:s VD Percy Nilsson.



Om Flextronics Network Services
Med huvudkontor i Stockholm är Flextronics Network Services ett globalt affärsområde inom
Flextronics som erbjuder design och utbyggnad samt drifts- och underhållstjänster inom fasta
och mobila kommunikationsnät. Flextronics Network Services kundbas är sammansatt av
OEM företag och kommunikationsoperatörer, och har resurser för att bidra till att våra kunder
blir världsledande i sin utrullning av 3G-näten. För mer information, besök Flextronics
hemsida www.flextronics.com eller kontakta presstjanst@se.flextronics.com
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